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Daria Szafarczyk

Specjalistka ds. pozyskiwania funduszy

Specjalistka do spraw pozyskiwania funduszy. W Instytucie zajmuje się współpracą z Partnerami, a także pozyskiwaniem grantów i dotacji ze źródeł krajowych i europejskich. Posiada doświadczenie w koordynacji projektów krajowych i międzynarodowych, organizacji wydarzeń w tym szkoleń i konferencji, a także zagranicznych misji gospodarczych. Doświadczenie zdobywała w trakcie współpracy z instytucjami publicznymi, a także w trakcie organizacji CYBERSEC 2023 i zaangażowaniu w tworzenie tygodnia regionalnego w trakcie EXPO 2020 w Dubaju.
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Paulina Górska

Starsza specjalistka ds. partnerstw

Absolwentka kierunku stosunki międzynarodowe na Uniwersytecie Warszawskim, specjalizując się w bezpieczeństwie i studiach strategicznych. Doświadczenie zdobywała zarówno w sektorze publicznym, jak i prywatnym, a także na francuskich uniwersytetach, gdzie spędziła rok studiując na Sciences Po w Paryżu i Strasbourgu. Od 2021 roku związana jest z Instytutem Kościuszki, zajmując się kwestiami merytorycznymi, jak i pozyskiwaniem partnerów komercyjnych. Area zainteresowań obejmuje przede wszystkim wpływ technologii cyfrowych na rywalizację międzynarodową, oraz budowanie potęgi narodowej.
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Bożena Korczyńska

Menadżer wydarzeń

Specjalistka do spraw projektu i producentka szerokiego spektrum wydarzeń biznesowych i kulturalnych.
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Wiktoria Konieczniak

Menadżer kreatywny

Absolwentka Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach. Specjalistka w zakresie brandingu oraz składu tekstu. Prywatnie osoba kochająca zwierzęta, książki kryminalne i psychologiczne oraz dobrą herbatę.
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Kacper Bączkowski

Menadżer ds. komunikacji i Public Relations

Manadżer PR i komunikacji z pasją do tworzenia unikatowych projektów i budowania trwałych relacji. Moja droga zawodowa w świecie komunikacji zaczęła się od fascynacji możliwościami, jakie przynosi nam rozwój technologiczny. Od tamtej pory moja misja polega na nieustannym poszukiwaniu innowacyjnych rozwiązań, które nie tylko informują, ale także angażują i inspirują.  

 

W mojej pracy skupiam się na współpracy z mediami oraz kreowaniu skutecznych strategii komunikacyjnych dla projektów, inicjatyw i wydarzeń, takich jak European Cybersecurity Forum – CYBERSEC. Jako pracownik Instytutu miałem okazję budować od podstaw markę Krynica Forum, a w 2023 koordynowałem działania PR i komunikację tego wydarzenia. 

 

Moje doświadczenie obejmuje nie tylko tworzenie kampanii informacyjnych, ale także budowanie marek od podstaw w środowisku internetowym. Wspierałem sklepy butikowe w budowaniu społeczności stałych klientów osiągając nawet 150 tysięcy nowych obserwujących. 

 

Absolwent dyplomacji na Uniwersytecie Gdańskim oraz politologii ze specjalizacją w marketingu politycznym na Uniwersytecie Warszawskim. 
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Hubert Gołębiewski

Kierownik d.s Partnerstw

Absolwent zarządzania ze specjalizacją psychologii oraz bezpieczeństwa narodowego na Uniwersytecie Jagiellońskim. Odpowiada za identyfikację i rozwój nowych możliwości współpracy mającymi na celu realizację misji oraz wartości Stowarzyszenia Instytutu Kościuszki. Odpowiedni rozwój i utrzymywanie relacji z partnerami biznesowymi, organizacjami pozarządowymi oraz instytucjami Państwowymi. Bierze czynny udział w tworzeniu konferencji CYYERSEC oraz KRYNICA FORUM
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